

## **Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 2**

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do siedziby zamawiającego zestawów do litotrypsji w naczyniach wieńcowych i obwodowych , zwanych dalej wyrobami.
  2. Dzierżawa generatora do litotrypsji wraz z kablem, zwanej dalej urządzeniem
  2. Wykonawca gwarantuje, że wyroby objęte przedmiotem zamówienia dotyczącym zadania nr 2 spełniać będą wszystkie – wskazane w niniejszym załączniku – wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe.
  3. Wykonawca oferuje w ramach przedmiotu umowy i jego cenie:
    - 1) utworzyć w sali operacyjnej Pracowni Radiologii Zabiegowej Zamawiającego bank depozytowy wyrobów w pełnym asortymencie ;
    - 2) uzupełnić bank depozytowy niezwłocznie, nie później niż w terminie do 1 dni roboczych od dnia otrzymania przez wykonawcę raportu przesłanego za pośrednictwem faksu na nr 717836200 lub drogą elektroniczną na adres: zamowienia@symico.pl
  4. Dostarczane zamawiającemu wyroby powinny być umieszczone w trwałych - odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych - opakowaniach, na których należy zamieścić co najmniej następujące informacje:
    - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
    - kod partii lub serii wyrobu,
    - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach,
    - oznakowanie CE,
    - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.
- Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 24 miesiące od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
5. Wykonawca oświadcza, że dostarczane zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
  6. Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt. 2 i 5 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.
  7. Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego.
  8. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:

TABELA NR 1

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto (zł/j.m. -test)	Wartość netto 6=4x5	Stawka VAT (%)	Wartość brutto (zł) 8=6+7	Cena jednostkowa brutto 9=8/4	PRODUCENT, Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Zestaw do litotrypsji w naczyniach wieńcowych <ul style="list-style-type: none"> <li>● balon do litotrypsji dostępny w rozmiarach 2,5 – 4,00mm (co 0,5mm)</li> <li>● długość balonu 12mm</li> <li>● zestaw kompatybilny z przewodnikiem 0.014"</li> <li>● zestaw kompatybilny z introducerem 6 Fr</li> </ul>	sztuka	20	6995,00	139900,00	8%	151092,00	7554,60	SHOCK WAVE CEWNIK DO LITOTRYPSJI C2IVL2512, C2IVL3012, C2IVL3512, C2IVL4012
2.	Zestaw do litotrypsji w naczyniach obwodowych <ul style="list-style-type: none"> <li>● balon dostępny w rozmiarach 3,5 – 7 mm</li> <li>● długość balonu 60 mm</li> <li>● zestaw kompatybilny z przewodnikiem 0.014"</li> <li>● zestaw kompatybilny z introducerem 6/7 F</li> <li>● długość robocza 110 cm</li> </ul>	sztuka	20	8500,00	170000,00	8%	183600,00	9180,00	SHOCK WAVE CEWNIK DO LITOTRYPSJI M5IVL3560,M5IVL4060,M5IVL4560,M5IVL5060,M5IVL5560,M5IVL6060,M5IVL6560,M5IVL7060
3.	zestaw do litotrypsji w naczyniach obwodowych dedykowany obszarowi BTK <ul style="list-style-type: none"> <li>● balon do litotrypsji w rozmiarach 2,5 -4 mm</li> <li>● długość balonu 40 mm</li> <li>● zestaw kompatybilny z przewodnikiem 0.014"</li> <li>● zestaw kompatybilny z koszulką 5 F</li> <li>● długość robocza 135 cm</li> <li>● powłoka hydrofilna ułatwiająca przejście balonu</li> </ul>	sztuka	20	8500,00	170000,00	8%	183600,00	9180,00	SHOCK WAVE CEWNIK DO LITOTRYPSJI S4IVL2540, S4IVL3040, S4IVL3540, S4IVL4040

Razem Netto:	479 906,00	Razem Brutto:	518 300,00
--------------	------------	---------------	------------

TABELA NR 2

Lp.	Przedmiot dzierżawy	Okres dzierżawy (m-ce)	Cena jednostkowa netto (zł/j.m.)	Wartość netto 6=4x5	Stawka VAT (%)	Wartość brutto (zł) 8=6+7	Cena jednostkowa brutto 9=8/4	PRODUCENT, Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Dzierżawa (1 szt.)	12	200,00	2 400,00	23%	2 952,00	246,00	Generator Shockwave IVLGCC, IVLGCCD
			Razem Netto:	2 400,00	Razem Brutto:	2 952,00		

TABELA NR 3

Lp.	Przedmiot zamówienia	Wartość netto		Stawka VAT (%)	Cena jednostkowa brutto
1	2	3		4	5
1.	Wartość z tabeli nr 1 - poz. "Razem"	479 906,00		8%	518300,00
2.	Wartość z tabeli nr 2 - poz. "Razem"	2 400,00		23%	2952,00
		Razem netto	482 306,00		Razem brutto: 521252,00